
~

PCR04ETRpo925446"39

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
úzavřená podle §1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")

ČJ.: KRpU-146129-5/čj-2021-0400lT-20

Smluvní strany

Název:

SIdlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu lkód bank.y:
Ve věcech smlouvy Qprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U") "
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem

Ing.lvan Protiva,vedoucí odboru IKT

Telefon: ,
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Názer
SId!o:
Identifikační číslo:
Daňové jdentihkační čÍslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

' Telefon:
E-mai1:
Obchodní rejstřík:
ID datové schránky:

dále jen ,,zhotovitel'

SIBATECH CZ spoj.s..r.o.
Sklářská 233/7a,415 03 Teplice
28665155
CZ28665155
ČSOB

Bc.Václav Bartoš-jednatel
Bc'.Václav Bartoš-jednatel

KS v Ústí nad Labem,C26010
wecz8jd

F
F

á

!
l
i

,,Rámcová smlouva na prováděni oprav, údržby a dalších
servisních úkonů pro zajištění provozuschopnosti

kopírovacích strojů a multifunkční kopkovací techniky"
'h

1



Článek't. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhot€lvitele provádět na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas

a ve sjednané kvalitě, pro objednatele na základě dílčích objednávek opravy, údržbu a další
servisní úkony pro zajištění provozuschopnosti kopírovacích 'strojů a multifunkční kopírovací
techniky objednatele (dále jen ,,servis kopírovackh strojů" nebo také ,,servis") a tomu odpoyídajÍcÍ
závazek objednatele zhotovjte|i provádění oprav, údržby a dalších servisních úkonů pro zajištění
provozuschopnosti kopkovacích strojů a multifunkční koplrovaá techniky obj¢dnate|e (dále jen
,,kopírovací stroje") umožnit a zaplatit mu za provedení servisu sjednanou cenu.

2. Servis kopírovacích strojů bude zhotovitel poskytovat u všech typů kopírovaách strojů a
multifunkční kopírovacI techniky uvedené v krycím listu, který tvoří p'řílohu č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se touto smlouvou nezavazuje k výhradnímu odběru služeb od zhotovitele, ani
k odběru služeb v rozsahu v maximální h0dnotě plnění dle ČI. tli. odst. 4 této smlouvy.

4. Zhotovitel a objednatel uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištěni
provcizuschopnosti kopirovackih strojů objednatele a zajištění nerušeného a efektivního plnění
úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především k ochraně bezpeč.nosti osob,
majetku a veřejného pořádku a předcházení trestně činnosti.

Článek ||. Doba, termín a způspb poskytování služeb
1. Tato smlouva se "uzavírá 'do doby úplného vyčerpání finančního limitu (maximálni, hodnoty plnění)

dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy.
2. Místem plnění hude vždy pracoviště objednatele na území Ústeckého kraje, kde se semišovaný

kopkovací stroj nachází (dále jen ,rňístQ i.nstalace"). V případě, že nebudě možné servis
kopírovacího stroje provést v místě instalace, bude servis proveden v provozovně zhotovitele na
adrese: . Dopra.vu semišovaného kopírovacího stroje z místa
instalace do provozovny zhotovitele a zpět zajistí na vlastni náklady a odpQvědn(js't zhotovitel.

3. Pokud je objednaná služba (servis) mimo možnosti nebo oprávnění zhotovitele, je zhotovitel
povinen po dohodě s objednatelem zajistit provedení servisu u jiného dodavatele. Zhotovitel je
povinen v takovém případě zajistit na vlastní náklady a odpovědnost dopravu kopírovacího stroje
z místa instalace do provozovny "náhradního" dodavatele. Provedení servisu u "náhradního"
dodavatele nemá vliv na lhůty a povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou. Zhotovitel
odpovídá za řádné provedeni servisu "náhradním' dodavatelem, jako by jej provedl sám.

4. Zhotovitel je povinen provádět jednotlivě servisy kopírov,acich strojů na základě písemných dílčích
objednávek objednatele doručených na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této
smlouvy, případně' učiněných telefonicky, jež budou následňě písemně potvrzeny (däe jen
nobjednávka")-
a) v objednávce objednatel uvede:

- značku, typ, výr.čislo kopírovacího stroj,e, o jehož 'servis se jedná,
- jaký konkrétní servisní úkon je objednáván (běžná údržba, výměna náplní, oprava...),
- místo instalace kopirôvacího stroje,
- v případě nutnosti opravy stŕučný popis zjištěné závady.

b) Objednatel určil k uskutečňování objednávek, udělování souhlasu dle ČI. ll. odst. 10, 11, 12 a
17 této sm|Quvy: předáni a následně k převzetí kopírovacIch strojů a jednání s tím spojené
(např. upřesněni termínů předání) tyto osoby:

- ,
- .
Objednatel je oprávněn tyto osoby jednostranně změnit. Změna. je účinná okamžikem
doručeni písemného oznámení o změně těchto osob na e-mail zhotcivitele bez nutnosti
uzavírání dodatku 'k této smlouvě.

5. Servis kopkovacích strojů včetně přijímání objednávek dle této smlouvy bude zhotovitelem
prováděn v pracovní dný v době od 8:00 hodin do 16:30 hodin, nebude-li dohodnuto pro daný
servis jinak.

6. ZhQtovitel je povinen nejpozději do 2Á hodin od d.oručení objednávky sdělit objednateli termín,
kdy se dostaví do místa iňstalace k provedení servisu. Termín urče"ný zhotovitele"m pro doStavení
se do místa instalace nesmí být delší než 3 pracovní dny (3 x 24 hodin) od okamžiku doručení

2
.



~~·

É

i

objednávky .zhotoviteIi. V případě objednávky učiněné o víkendu či o svátcích se na tuto
objednávku hledí, jako by byla ¢joručena nejbhžší nádedující pracovni den v 8:00 hodin.

,'7. Zh.otovitel je povinen se ve stan(jvený termín dle odst. 6 tohoto článku smlouvy do místa instalace
dostavit, prověřit stav servisovaného kopírovaáho stroje a rozhodnout, zda bude servis prováděn
v místě instalace, nebo bude nutné provést odvoz servisovaného kopírovacího stroje za účelem
provedeni servisu v provozovně zhotovitele.

8. Objednatel je povinen zhotoviteli v zhotovitelem stanoveném terminu v souladu s odst. 6 tohoto
článku smlouvy umožnit přístup k semišovanému kopÍrovacímu stroji, nedohodne-li se
se zhotovitelem jinak, a dále mu umožnit provedení servisu 'či odvozu servisovaného kopWovacího
stroje za účdem provedení servisu v provozovně zhotovitele.

9. O případném předání kopírovacího stroje za účelem jeho odvozu do provozovny zhotovitele
k provedeni servisu bude sepsán předávací protokol (dále jen ,,protokol o předáni_A") ve ďvQů
(2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních Štran
obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

10. Zhotovitel je povinen na základě prověřeni skutečného stavu kopírovacÍho stroje na místě sdělit
objednateli bez zbytečného odkladu závaznou cenovou nabídku počtu potřebných hodin práce -a
dále náhradních dílů, součástek, provozních náplní, či materiálů potřebných pro provedení servisu
ko,pírovaciho stroje (dále jen ,,cenová nabídka" , součástí cenové nabídky bude celková cena
práce za daný servis včetně DPH, identifikace potřebného materiálu, náhradních dílů, provozních
náplní nebo součástek včetně jejich ceny s DPH), a to na e-mailovou adresu objednatele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně osobně (vždy však v písemné podobě) y místě
instalace, pokud nebude nutné kopírovací stroj odvézt do provozovny zhotovitele.
Objednatel je povinen bez zbytečnéhc odkladu sdělit zhotoviteli, zda s cenovou nabídkou, -a tedy
i provedením servisu za daných podmínek souhlasí, či nikoliv, a to na e-mai1ovoµ adresu
zhotovitele uvedenou" v záhlaví této smlouvy, případně osobně (vždy však v písemné podobě).
a) V případě, že objednatel s cenovou nabídkou, a tedy i provedením servisu za daných

podmínek, nesouh|así: zhotovitel servis kopírovacího stroje neprovede. V takovémto případě
vzniká zhotoviteli nárok na odměnu ve výši ceny 1 hodiny práce dle Č!. Ill. odst. 2 této smlouvy.

b) V případě. že objednatel s cenovou nabídkou, a tedy i provedením opravy za daných
podmínek, souhlasí, pak je zhotovitel povinen ihned zahájit práce na servisu koljľrovacího
stroje. Pro předání kopkovaciho stroje po dokončení jeho servisu zpět objednateli se postup
dle odst. 15 tohoto článku smlouvy použije přiměřeně.

11. V případě, že bude nutně za účelem provedení servisu kopírovací stroj odvézt do provozovny
zhotovitele či ,,náhradního" zhotovitele, je zhotovitel povinen na základě prověření skutečného
stavu kopírovacího stroj,e sdělit objednateli nejpozději do 1 pracovního dne (24 hodin) od
převzetí servisovaného kopírovacího .stroje dle odst. 9 tohoto článku smlouvy cenovou
nabídku, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě
nedodržení terminu pro sdělení cenové nabídky cbjednateli ze strany zhotovité'le, je zhotovitel
povinen zap[atit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z maximální hodnoty plnění dle ČI. Ill.

· odst. 4 této smlouvy včetně DPH, a to za každý byt' izapočatý den prod[ení. Objednatéi je povinennejpozději do jednoho pracovního dne (24 hodin) sdělit zhotoviteli, zda s cenovou nabídkou, a
tedy i provedením servisu za daných podmínek souhlasí, či nikoliv, a to na e-mailovou adresu
zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
a) V případě, že objednatel s cenovou "nabídkou, a tedy i provedením servisu za daných

podmínek, nesouhlasi, pak je zhotovitel povinen zajistit předání kopířovacího stroje zpět
objednateli, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení nesouhlasu objednatele
s cenovou nabídkou. Pro předáni kopirovacíhQ stroje zpět objednateli se postup dle odst. 15
tohoto článku smlouvy použije přiměřeně. V takovém.to případě vzniká zhotoviteli nárok na
odměnu ve výši ceny 2 hodin práce dle ČI. lil. odst. 2 této smlouvy.

b) V případě, že objednatel s cenovou nabídkou, a tedy i provedením opravy za daných
podmínek, souhlasí, pak .je zhotovitel povinen neprodleně zahájit práce na servisu
kopírovacjhQ stroje. Pro předání kopírovacího stroje po dokončení jeho servisu zpět
objednateli se postúp dle odst. 15 tohoto článku smlouvy použije přimě"řer|ě.

12. V případě, že při provádění servisu kopirovadho stroje nastanou objektivní skutečnosti
znemožňující provedení opravy v souÍadu s cenovou nabídkou (např. pro dokončení servisu bude
nutné provést větší rozsah (počet hodin práce) prací, či bude· nutné použití většího množství
náhradních dílů a materiálu), je zhotovitel opráyněn cenovou nabídku aktualizovat (dále jen

. 3



,jaktualizovaná cenová nabídka"), a to nejpozději do 48 hodin od zahájení servisu daného
kopÍrQvacího stroje. Aktualizovaná cenová nabídka musí být vyhotovena a předána objednateli za
stejných podmínek jako cenová nabídka dle odSt. 11 tohoto článku smlouvy. Objednatel je povinen
nejpozději do 1 pracovního dne ode dne jejího doručení (24 hodin) sdělit zhotoviteli, zda
s aktualizovanou cenovou nabídkou, a tedy i provedením servisu za daných podmínek souhlasí,
či nikoliv, a to na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Do doby udělení
souhlasu objednatele s provedením servisu dle aktualizované cenově nabídky je zhotovitel
povinen přerušit práce na servisu daného kopírovacího stroje; o dobu tohoto přeruš'ení se
prodlužuje termín pro dokončení servisu dle odst. 13 tohoto člá'nku smlouvy.
a) V případě, že objednatel s aktualizovanou cenovou nabídkou, a tedy i provedením servisu za

daných podmínek, nesouhlasí, pak je zhotovitel povinen zajistit předání kopírovacího stroje
zpět objednateli, a to nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne doručení nesouhlasu
objednatele s aktualizovanou cenoyou nabídkou. Pro předáni kopírovacího stroje zpět
objednateli se postup dle odst. 15 tohoto článku smlouvy použije přiměřeně. V takovémto
pČ'Ípadě vzniká zh'otoviteii nárok na odměnu ve výši do té doby provedených prací a použitých
náhradních dílů, součástek, provozních náplní a materiálů na servis kopirovaáho stroje,
nejvýše však ve výši dle původní objednatelem schválené cenové nabídky.

b) V případě, že objednatel s aktualizovanou cenovou nabídkou. a tedy i provedením opravy za
daných podmínek, souhlasí, pak je zhotovitel povinen neprodleně pokračovat v pracích na
servisu kopirovaciho stroje. Pro předání kopkovacího stroje po dokončení jeho servisu zpět
objednateli se postup dle odst. 15 tohoto článku smlouvy použije přiměřehě.

Cena servisu uvedená v -aktualizované cenové nabídce nesmí přesáhnout 1,5 násobek" ceny
servisu uvedené v cenové nabídce a zároveň nesmí p"řesáhnout 50 % hodnoty Servisovaného
kopírovacÍho stroje. V případě, že by zhotovitelem uvedená cena. servisu dle aktualizované cenové
nabídky přesáhla maximální cenu servisu dle předchozí věty, platí že, má zhotovite[,í přes souhlas
objednatele s ·aktua!izovanou cenovou nabídkou, právo na zaplacení ceny za prQvedení servřsu
pouze ve výši 1,5 násobku ceny servisu uvedené v cenové nabídce, případně 50 % hodnoty
servisovaného kopírovacího stroje, dle toho, která z těchto částek je nižší.

13. Zhotovitel je povinen, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, dokončit semis
kopírovacího stroje nejpozději do 5 dnů ode dne uděleni souhlasu s cenoyou nabídkou. Ve
zvláště odůvodněných případech (pouze odůvodněné případy, kdy bude nutné pFověst servis
v provozovně zh(jtovjte|e a zároveň nebude objektivně možné dodržet lhůtu pro dokončení servisu
dle věty první tohoto odstavce) může být servis kopírovacího stroje dokončen později,
nejpozději však do 30 dnů ode dne předání kopkovacího stroje dle odst. 9 tohoto článku
smlouvy. V případě nedodržení term inu dokončení servisu ze strany zhotovitele, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální hodnoty p|néní dle ČI. íl!.
odst. 4 této smlouvy včetně DPH, a to za každý byť i započatý den prodlení.

14. Servis kopírovacího stroje je považován za dokončený pouze v případě obnovení funkčnosti a
provozuschoprí'osti kopírovacího stroje a provedení instalace kopírovacího stroje na místo
instalace (byl-li servis prováděn mimo místo instalace) potvrzené podpisem oprávněné. osoby
obje.dnatele v protckolu q předán1_B, nebo rozhodnutím objedňatele q ukončení servisního úkonu
(např. z důvodu neekonomičnosti opravy či neodstranitelné vady kopírovacího stroje).

15. Po dokončení servisu je zhotovitel povinen servisovaný kopírovacÍ přístroj předat zpět objednateli.
Pň předáni opraveného .kopÍrovacího stroje zhotovitel nainstaluje kopírovací stroj na místo
instalace., zap.oji jej a předvede obnovení funkčnosti .a provozuschopnosti kopíróvaáho stroje
oprávněné osobě objednatele, která objednávku .učinila. O předání kopÍrovacího přistroje
zhQtoVite|em zpět objednateli v místě instalace bude sepsán předávací protokol (dále jen ,,protokol
o předání_B") ve ďvQ.ů (2) vyhotoveních. který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
.ze smluvnkh stran otÍdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu. Předání kopírovacího stroje zpět
objednateli bude v zásadě probíhat v pracovních dnech v době od 8:00 hodin do 14:30
hodin, pokud se·smluvní strany nedohodnou jinak. V předávacím protokolu_B zhotovite! uvede
i datum provedeni servisu, konŔrétní servisní úkony (zda se jednalo o údržbu kopírovacího stroje,
nebo jeho servis, či oprayu), seznam použitého materiálu, náhradních dílů, provozních náplni nebo
so!jčástek k provedení sérvisu a počet hodin práce technika zhotovitele na provedeném servisu.

16. Při opravě delší než 5 pracovních dnů zhotovitel zajistí zapůjčení náhradního stroje. na své náklady.
17. Zhotwitel je povinen v případě, že poškození danéfio kopírovacího stroje přijatého do opravy je

neQdstranjte!né (případně odstranitelné, avšak za cenu vzhledem k hodnotě daného kopírovacího

4



W"~"

:

stroje .zcela neúměrnou; platl, že ceŕia opravy neúměrná k hodnotě daného kopkova,cího stroje je
cena opravy pře$ahujÍcÍ 50 % hodnoty servisovaného kopírovacIho stroje), na tuto skutečnost
upozornit objednatele a takovýto kopírovací stroj označit jako kopírovacá . stroj s vadou
neo'dstran"itelnou. Zhotovitel' nesmí opravu takovéhoto kopírovacího stroje proyést (pokud se
s objednatelem nedohodne jinak, o čemž musí být vyhotoven písemný záznam) 'a tento kopírovací
stroj je povinen bez provedení opravy předat zpět objednateli, a to postupem dle odst. 15 tohoto
článku smlouvy. V případě, že bude vada kopIrwaciho stroje přijatého do opravy označena
zhotovitelem jako vada neodstranitelná, má zhotovitel v takovém případě nárok pouze na náhradu
nejvýše 1 hodiny hodinové práce dle ČI. Ill. odst. 2 µéto smlouvy potřebné ke zjištěni
neodstranitelnosti vady v případě, že byl servis prováděn v místě instalace; v případě, že byl
servisovaný kopírovacího stroj za účelem provádění servisu odvezen do provozovny zhotovitele či
,,náhradního" zhotovitele, má zhotovitel nárok pouze na náhradu nejvýše 2 hodin hodinové práce
dle Č!. Úl. odst. 2 této smlouvy potřebné ke zjištění neodstranitelnosti vady.

18. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí kopÍrovacího stroje, pokud bude n,adále vykazovat
vady, pro které byl k provedení servisu přijat, či vzniklé v průběhu provádění servisu (vady zjevné).
Důvody odmítnutí převzetí kopÍrovacího stroje objednatel uvede'v protokolu o předání B společně
s termínem, do kdy mají být vady, odstraněny, který bude činit nejvýše 5 pracovnĹ:h. dnů. Na
následné předání kopírovacího stroje se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku. Veškeré
náklady spojené s odstraněním vady a opakovaným předáním kopírovacího stroje po odstranění
vad nese zhotovitel.. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad dle tohoto odstavce smlouvy,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu.ve výši 0,05 % z maximální hodnoty plněni
dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH, a to za každý byt' izapočatý den prodlení s odstraněním
vady,.

19. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že v případě zahájeM/uskutečnění servisu v rozporu s odst. 10,
11, 12 .nebo 17 tohoto článku smlouvy, mu nebude cena takto provedeného servisu uhrazena,
pokud nebude provedení servisu kopÍrovacího stroje schváleno objednatelem dodatéčně.

' 20. Zhotovitel je povinen servis kopírovacÍho stroje provádět v souladu s obecně platnými, právními
předpisy.

21. ZhotOvitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení
servisu proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajkMu zástupci
objednatele.

22. Nebezpečí škody na kopírovacím stroji přechází na zhotovitele okamžikem zahájení prověřováni
stavu'servisovaného kopírovacího stroje v místě plnění dle odst. 7tohoto článku smlouvy, případně
okamžikem podpisu protokolu o předáni A oběma smluvními stranami. Zhotovitel odpovídá za
veškerou škodu vzniklou na převzatém kopírovacím stroji do doby jeho předání objednateli dle
protokolu o předání_B.

23. Zhotovitel je při poskytováni služeb povinen p,ostupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je pří své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny.

" 24. Zh.otovitel se zavazuje provádět servis koph"ovacího stroje v kvalitě odpovídajĹcÍ účelu této
smlouvy, platným technickým normám, požadavkům a doporučením výrobce daného kopÍrovacíhcj
stroje. Při provádění servisu kopírovacího stroje je zhotovitel povinen použÍvat pouze nové a
nepoužité ňáhradní díly a součástky, nedohodne-li se s objednatelem jinak. Zhotovitel je povinen
při provádějí servisu kópírovaeího stroje používat pouze materiály a provozní náplně s dobou
exspirace delší než 24 měsíců ode dne jejich použití v rámci servisu kopkovaciho stroje-

25. Původcem veškerého odpadu vzniklého při provád,ění servisu je zhotQvitel, který zajistí jeho
zneškodnění v soulad,u s právním řádem České republiky (např. v souladu se zák. č. 541/2fj20 Sb.,
o odpadech).

26. V případě prodlení objednatele se splněním jeho povinností dle tohoto článku smlouvy se
v připadě,.že t'oto prodlení mohlo mít dopad na smloůvou stanovenou dobu pro dokončení servisu,
o tuto dobu prodlení prodlužuje doba určená pro splnění povinností zhotovjte|e dle tohoto článku
smlouvy.

27. Zhotovitel se dále zavazuje:
a) vynaložit odpovidajÍcÍ úsilí k řádnému a včasn@u splněni všech závazků vyplývajících pro

"něho z této -smlouvy,

5



b) dodržovat na pracovištích objednátele obecně závazné právni předpisy zejména týkající se
bezpečnosti práce a požární ochrany,

c) provádět servis kopírovackh strojů a souvisejici činnosti takovým způsobem, aby byl provoz
objednatele omezen v minimálním možném rozsahu,

d) přijmouttaková opatření, aby na pracovištích objednatele nedošlo jeho činností ke zničení nebo
poškozeni majetku objednatele,

Zajištěním provozuschopnosti zařízeni nejsou práce IT technika zhotovitele, týkajíci se pc sítě
objednatele, pokud se bezprostředně netýkají software potřebných k chodu kopírovacích strojů
dodaných zhotovitelem. Zásahy do datové sítě objednatele jsou možně výhradně na povdenl
odboru informačních a komunikačních technologiI (dále jen ,,OKT") a v přItomnosti pracovníka
OKT.

28. Objednatel se dále zavazuje:
a) zabezpečit, aby na kopirovacim stroji pracovala pouze kvalifikovaná obsluha, zaškolená

odbornými pracovníky zhotovitele,
b) používat kopírovaá stroje pouze dle pokynů výrobce a zhotovitele a zabránit tak poškození

kopkovacího stroje,
C) k provozu kopírQ\/acÍho stroje používat pouze zhotovitelem doporučené spotřební materiály.

' Článek Ill. Cena služeb a platební podmínky
1. Smlwní strany se dohodly, že cena poskytovaných služeb odpovídá součtu:

- ceny materiálu, náhradních dílů, provozních náplní nebo součástek použitých v rámci servisu
kopírovacího stroje,

- násobku počtu hodin práce vynaložených na provedení servisu kopírovacího stroje ahodinové sazby práce vynaložené na provedeni servisu určené dle typu daného kopírovacího
' stroje dle odstavce 2 tohoto článku smlouvy.

Cena poskytovaných služeb zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jejich poskytováním
(např. amortizace přístrojů použitých k servisu kopÍrovacího stroje, náklady na dopravu
kopkovacího stroje do/z míSta plnění, případně další poplatky) a je cenou neměnnou a nejvýše
přípustnou. Změna ceny poskytovaných služeb je možná pouze na základě změny zákonné sazby
DPH.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně hodinové práce technika dle typu kopirovaciho stroje ve výši
' dle přílohy č. 1 této smlouvy, Cena hodinové práce technika zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

spojené s prací technika na servisu kopírovacích strojů (např. jízdné technika, případně další
l poplatky) a je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou. Změna ceny hodinové práce technika je
! možná pouze na základě změny zákonné sazby DPH.

, 3. Ceny náhradních dílů, provozních náplní a součástek potřebných pro provedení servisukopÍrovacľch strojů jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 2. Cena ostatních náhradních
dílů, provozních náplní a součástek bude stanovena, jako cena obvyklá, na základě aktuálního
ceníku zhotovitele.

4. Smluvní strany se dohodly na maximálnIm rozsahu poskytovaných služeb za období dle
ČI. n. odst. 1 této smlouvy v hodnotě 749 000- KČ bez DPH + 157 290,- KČ DPH, tj. celkem

i 906 290,- KČ včetně DPH (dále jen ,,maximální výše plnění"). Zhotovitel není oprávněn
poskytnout objednateli plnění nad maximální výši plněni dle tohoto odstavce smlouvy a objednatel
není oprávněn po zhotoviteli takovéto plněni požadovat. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí

i a je si vědom, že jakékoliv plněni z jeho strany nad maximální výši plnění mu nebude ze strany
' óbjednatele proplaceno?

5. Cena za provedení servisu hude zaplacena vždy na základě dílčí faktury (dále jen ,,faktura"), jež
i budou vystayeny zhotovitelem vždy na základě rozsahu skutečně provedených prací a použitých
' materiálů, náhradních dí!ů, součástek a provozních náplní v rámci fakturovaného servisu

kopírovacího stroje.
6. Faktura bude předložena vždy ve dvou vyhotwenich. Přilohou faktury budou vždy kopie všech

smluvními stranami podepsaných protokolů dle ČI. ll. této smlouvy a kopie objednatelem
odsouhlasené cenové nabídky, případně objednatelem odsouhlasené aktualizpvané cenové
nabídky.

6



W"

7. Faktura -vystavená zhotovitelem musí obsahcvat náležitosti stanovené právními "předpisy, zejméňa
dle § 29 zákona Č. 235/2004, 13 dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura
nadto musí obsahQvat: bankovní spojení zhotovitele; předmět ·p1něrú; datuŕn zahájení a dokončení
servisu kcjpÍrovacího stroje; výčet materiálů, náhradních dílů, součástek a provozních náplni
použitých v rámci servisu kopírovacího stroje; počet hodin práce technika; faktuřovanou částku bez
DPH, DPH a fakturovanou částku s DPH - rozdělenou na cenu za hodinovou práci technika a cenu
za použitý materiál, náhradní díly, součástky a provozní náplně; číslo jednací této smlouvy.

8. Fakturovaná cena servisu kopírovacího stroje nesmí být vyšší než cena uvedená v objednatelem
odSouhlasené cenové nabídce, případně objednatelem odsouhlasené aktualizované cenové
nabídce k fakturovanému servisu kopírovacÍho stroje.

9. Zhoto.vitel je oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny za provedení servisu kopírovacího stroje
nejdříve v den předáni daného kopírovacího stroje zpět objednateli dle předávacího protokolu B
(den uskutečněni zdanitelného plnění) a je pQvinen ji doručit objednateli na adresu Petrovic"ká
174,403 40 Ústí nad Labem-Božtěšice nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění
-zdanäelného plnění.

10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny za poskytnuté služby.
11. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních- dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se .má za to,
že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Smluvní strany se
dohodly, že splatnost faktury dodané v období od 20. prosince daného kalendářního roku do 28.
února následujícího kalendářnIho roku činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

12. PIati, že v případě prodlení zhotovitele s vystavením a doručením faktury je zhotovitel v prodjenI
ve sm'ýslu prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachování
právní jistoty dohodly, že promlčecí dobá pro uplatnění práva zhotovitele na vystaverií a doručení
faktury na úhradu ceny díla (výzvy k zaplacení) "objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

13. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení' fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo bůdou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově- vyhotovit.. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny "služeb. Okamžikem 'doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta sp[atnostj faktury v délce dle odst. 1.1 toh.oto
článků smlouvy.

14. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění této vady uhradit fakturQvanou cenu poskytovaných služeb.
V takovém případě platí, že faktura na úhradu ceny provedeného servisu byla doručena dnem
předáni kopírovacÍho stroje po odstranění vady. Okamžikem předání kopírovacího stroje po
odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v déke dle odst. 11 tQhoto článku
smlouvy.

15. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
' ustanovení §5 odst 4 zákona č. 235/2004 Stí. o DPH.

16. Smluvní strany sI sjednaly, že za pozdní úhradu ceny služeb či její části z. důvodu opožděného
uvolněni finančních prostředků ze státního rozpočtu objédnatel neodpovídá, a proto platí. že
nebude považována za prod!ení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny služeb či její
části z důvodu opožděného uvolnění finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným
způsobem ze strany objednatele.

, Článek lV, Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve. vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které

při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli .či jeho zaměstnancích a
spojupracclvnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

,..oprávněného orgánu. ,,
2, Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčen!ivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se

budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.
7



l

,

3. Za pcrušeni pcvinnosti m1čenlivo"stÍ osobami, které se budQu podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, ®povIdá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

í4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost dle tohoto .článku smlcuvy, .zavazuje se uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ za každé jednotlivé pcrušení povinnosti.

Článek V. Smluvní sankce a započtení
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy nesmí

přesáhnout 50 % maximální hodnoty plněni dle ČI. ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodržení termínu zaplacení ceny služeb či její části

pQuze smluvM úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' izapočatý,
den Ŕrcdlení se zaplacením ceny služeb.

3. V případě porušení netermínované povinnosti zho.tovitele stanovené v ČI. If. této smlouvy, jež-není
postihnuto jinou smluvní pokutou, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z maximální hodnoty plnění včetně DPH dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy, a to za každé
porušeni takovéto povinnosti.

4. V případě porušení terminované povinnpsti zhotovitele stanovené v ČI. j]. této smlouvy, jež není
postihnuto jinou smluvní pokutou, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní" pokutu ve výši
0,01 % z maximální hodnoty plnění včetně DPH dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy, a to za každý, byť
i započatý, den prodlení se splněním takovéto povinnosti.

5. Úročení úroků z prodlení se zakazuje.
6. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednOstranně

započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvních pokut.

7. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je zhotovitel oprávněn
započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči pbjednateli pouze po "vzájemné
dohodě s objednatelem.

8. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplaeení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-11 se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení 'smluvní povinnosti.

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v plné výši
vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani
povinnost smlu.vních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyplývajícI.

10. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započteni dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

Článek VI. Zrněny a zánik smlouvy
' 1. V souladu s § 12 odst. 1 -zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či

doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob 'oprávněných k uzavřeni smlouvy.
Ko.ntaktní osoby či pověření pracovnici objednatele, uvedení 'v této smlo.uvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle tétQ smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednáváni
jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného pQrušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:

c-a. prodlenI objednatele s úhradou ceny za provedení servisu kopírovaáho stroje- po dobu delší
než 15 kalendářnIch dni,

b. prodlení zhotovitele s dokončením servisu kopÍrovacího stroje. o více než 7 kalendářníCh dnů;
c. opakované (vice než 2 krát) prodlení zhotovitele s odstraněním vad servisu kopirovacÍho

stroje o vÍce než 7 kalendářních dnů;
"d. opakované (více než 3 krát) méně závažné porušování povinností zhotovitele dle či. i!. této

smlouvy: -,.,
e. postup zhotovite!e při provádění servisu kopírovacího stroje v rozporu š touto smlouvou nebo

pokyny objednatele.

, 8
:
i



3. Objednatel je dále oprávněn od této' smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčrý řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

pokud to právní předpisy umožňují,
b. zhptovitel vstoupí do likvidace,
c. zhQtovite| pozbyl způ$objlost k poskytováni služeb dle této smlouvy.

O těchto skutečnQstech je-zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat·.
4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění,
smluvní pokuty, povinnosti mlčenlivosti.

5. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojIcího na straně zhotovitele (zejména
dojde-li k odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plnění této smlouvy" či z
důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončení servisu kopírovacího stroje ze
strany zhotovitele apod.) je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku v.e výši 10 % z maximálni
hodnoty plnění dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH, a to jako náhradu újmy vzniklé
v důsledku zmaření účelu této smlouvy, pokud skutečná výše újmy nebude vyšší.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě je zhotovitel
povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

7. Zhotpvitel je v případě odstoupeni od smlouvy jakékoliv ze smluvních stran či 'v případě výpovědi
této smlouvy ze strany objednatele povinen vydat, nejpozději do 5 pracovních dnů óde dne
účinnosti odstoupeni od smlouvy, objednateli kopÍrovácľ stroje, které zhotovitel převzal
k provedeni servisu.

8. Zhotovitel není tiež předchozího písemného souh!asij objednatele opt'ávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu' samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a ijovinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

Článek VIl. Záruka a odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel je povinen předat obje'dnateli dílo bez vad a nedodělků a. prohlašuje, .že dílo" arii jeho
součásti nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněním dle této
smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví árii do jiných právtřetích .osob.

3. Záruční doba týkající se provedení servisu počíná běžet potvrzením protokolu o předán1_B oběma
smluvními .stranami.

- 4. Zhotovitel ručí za kvalitu jím poskytnutých služeb (provedený servis kopírovacího štrojé) dle tétci
smlouvy po dobu 6 měsíců od data jejich poskytnutí. Zhoto'v-itel ručí za kvalitu poijžitých materiáiů,
náhradních dílů a součástek po dobu 24 měsíců od data podpisu protokolu o předání_B, oběma
smluvními stranami, neposkytuje-li výrobce těchto materiálů, náhradních dílů a součástek zámční
dobu delší.

5. výskyt eventuálníeh záručních či skrytých vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně spolu s
uplatňovanými reklamačními" nároky bez zbytečnéhQ odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel j"e
povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o
projednání reklamacé nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich doručení, a to na základě prověřeni
stavu na místě. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve
lhůtě uvedené niže.

6. ZhotoviteĹ je povinen odstranit záruční či skrytou va,du nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího
řádného oznámeni, nedohodne-li se s objednatelem z objektivních důvodů jinak. Takovouto
dohodu je za objednateÉ oprávněn schváht pouze ředitel KŘP-U, případně jim písemně pověřená
osoba; stejné platí i pro případ schvalování způsobu odstraněni reklamovaných vad odlišného od
uvedeni do předešlého stavu (oprava) V případě neSplnění termínu pto odstranění záručních vad
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli" smluvní pokutu ve výši 0,03 % z maximální hodnoty pIněňí
dle a Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

9



,;

I

7. Veškeré náklady spojené s uplatněn'im reklamace a odstraněním reklamo.vaných vad jdou k tíži
.zh'otovitele.

8. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pÔvěřeným pra.cmníkem Jiřím Sirotkem.

Článek VIII. Ostatní ujednání
1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat pTo$třednictvím Qsob oprávněných

jédnat' jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených prácovri"íků.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné

změny údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů

bezodkladně pcRé, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevg, pokud zhotovite1 j při vynaložení
veškeré odb"orné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani proti němu není vedeno inso|venčrIÍ řízenI a není v
úpadku. Jestliže se tQto prohlášení zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ma.ximální hodnoty plnění dle ČI. lil. odst. 4 této
smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí zhotovitel objednateli také v případě
porušeni povinnosti plynoucI z odst: 3 tohoto článku smlouvy či ČI. VI. odst. 8 této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci plnění předmětu smlouvy se zdrží jakékoliv Činnosti k jeho
prezentaci ve vztahu k předmětu plnění nebo objednate]j. jestliže zhotovitel poruší tento svůj
závazek. je povinen služeb uhradit objednateli 'smluvní pokut,u ve výši 5 % z maximální hodnoty
plnění dle ČI. [|[. odst. 4 této smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení tohoto záyazku.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšícŕ\ údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

7. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 S.b., o zvláštních
podmínkách účiňnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále. jen
,,zákon o registru smluv")..

8. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 8.9.2021, která byla na
základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnějšI.

9. Zhotovitel prohlašuje, že:
a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

prácovníků v místě plněni, tQ i pro případné zaměstnance poddljdavatelů nebo dodavatelského
řetězce,

b) zajišťuje důstojně pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v
obĹasti zaměstnanosti,

c) dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými
řetězci,

d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidací odpadů a minimalizaci
negativních dopadů na životní prostředí,

e') dbá na ús-pory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
10. vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řIdI především touto sm[ouvou, zákmem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neúpraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí před.evším občanským
zákonMem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná

' k hospodařeni s majetkem státu ve smyslu zák,ona o majetku České republiky, a to v řámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 a násl. občanského zákoníku.

Článek IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma s'mluvními stranami a účinnosti potom

okamž'ikem jéjího zveřejn,ění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (příloha č. 1 - krycí list, příl9ha č. 2 - ceník

náhrádních dílů). .,

ID



W'"

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosťi, jež jsQU pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připoj"ují smluvní strany k této -smlouvě s\/é
podpisy.

Přílohy: - příloha č. 1 - krycí list
- příloha č. 2 - ceník náhradních dílů

Zhotovite|: Objednatel:

V Teplicích dne 8.9.2021 V Ústi nad Labem dne 8.9.2021

5

'4!

].1

l



'PČáóha Č í ktj.: KRpU'446129lä-2021-04Q01T-20

Náklady-na práci
: . . " Cena za jédnotku Cena"za jednotkuPoložka menia jedmtka ,

bez DPH vc. DPH

-Práce odborného pracovníka včetně
. lhod.dopravného

" předpokládaný počet hodin za dobu trvání
1hod:smlouvy

Celková cena práce za dobu trvándsmlouvy KČ 54 000,00 KČ 65 340,00 KČ

Sazba DPH 21%

Sjednaný poskytovatel bude Objednateli fakturovat pouze ňáklady na vIasnísetvisnľzásah, niko!iv náklady
na dopravu servisního technika do a z místa opravy.

Uvedený předpokládaný počet hodin za' dobu trvánísmlouvyje orientaČní a složí pouze pro účely výpočtu
položky pro porovnání nabídek jednotlivých uchazečů.

.
Uvedený předpokládaný počet hodin za -dobu 'trvání smlouvy nezavazuje zadavatele k odběru uvedeného

mnoužství. výtěž bude fakturovát pouze skutéčně odebtané mnoužství.

Z

' Eg - ..

Tt
I,

. . .. . . ...

. .



Příloha t 1'k čg.:"KRpŮ-146í29-5/čla02iG4®IT-20

. výpočtový fist .pro stroje Aficio 161, 171, 201

Seznam dílů s nejčastější výměnou

Předpokládaná Cena za
Cena za předpokládanou

Katalog Pdozka Ztvotnost A4 jednotku bez '"spotřebu bez DPH
spotreba (Cena za jednotku krát

DPH předpokládaná spotřeba)

PCU 1515 45000 1
8262-3802 - transfer roller - - - 90000 - - - l · -
8044-3857 separation plate 90000 1
AF034061 paperfeed roller 9000Ó 1
.D067-2710 friction p,ad 90000 1
AE02-0164 pressure roller 90000 1
AEO3-1044 fusing bushing 90000 ' 2
AE04-4059 stripper pawls 90000 3
AE01-1086 hot.ro!ler 90000 1
AW10-0088 thertnistor - 900CKJ ' 1
AF03-1063 paperfeed roller 90000 ' 1
842.1-2608 friction pad 90000 l

" AFO3-2030 separation rQller 900QO , 1
AF03-1062 fěed roller ' 90000 l
AX06-0342 polygon Scannermotor ' — 1
D.068-571Ó PCB:CTL " ' — 1
AZ23-0162 power supply unit --- 1
8262-4154 Duples. guide plate Ass"y ' · --- 1

"" Cena .za předpokriídangu Spotřebu materiálu 'celkem 22 3Y,90 .KČ' l

l

-Ceny uvádějte bez DPH



.

Příloha.Č: 1ktj.: KRPUA46129-5/Čk2021-0400lT-20

výpočtový lištpro štřQjé Aficio 301

Seznam dílů s nejčastější výměnou

Cena za předpokládanou
Předpokládaná . Cena za spotřebu bez DPH

Katalog Položka životnost A4 ř jednotku bez ' ,spot eba DPH (Cena za jednotku krát
předpokládaná spotřeba)

D127210 PCU.301 90000 l
AF031061 Paper Feed Roller . 90000 1
00672710 Friction .Pad 90000 'l
Di273á02 Transfer Roller 90000 1

D1176256 Discharge Plate 90000 1
AE011131 Hot Roller 900ÓO 1

AW100088 Thermistor _ 90000 , 1
AE020207 Pressure Roller 120000 l
AE044072 Stripper Pawls 120000 3
AE030088 Radial Ball Beäring 120000 2
AE031035 Pressure Roller Bushing 120000 2
AF031063 Paper Feed Roller 120000 1
84212608 Friction Pad 120000 I

,D1271950 Polygon Motor 1 "
D1275411 PCB 1
AZ230259 PSU 1

Cena za předpokládaňou spotřebu materiálu celkem 24 607,00 KČ

l
-a

Cény:uvádějte bez DPH

.. X



b

Příloha 1kčj.: KRPU-146129-5/ČJ-20'21«00[T-20
.:-

výpočtový list pro stroje Aficio 3001

Seznam dílů s neičastěiší výměnou

Předpokládaná' Cena za
Cena za předpokládanou

Katalog Pdožka Zsvotnost A4 jednotku bez spotřebu bez DPH
o (Ceiiá za jednotku krátsp treba DPH

předpokládaná spotřeba)

D0892251 OPC Drum C,M,Y 120000 3
00892250 "OPC Drurř,'K 20000'0 I
D0893020 Deveľopment unit M 48OOOO 1
00893030 Deveľopment unit C 480Ó00 1
DO893040 Development unit Y ' 480000 1
D0893010 ' DeŮelopment unit Ŕ" " ' " 6OĎ000" ' ' 1 ' '

D0899670 Developer M ' 240000 i
D089966(J Developer C 240000 l
00899680 Developer Y ' 240000 1
D08996ůO Developer K 30Q000 l
82231348 Fiľter image forming 200OCkO 1
00896509 -Collection bottle EXP í50000 ĺ
D0896021 Cleaning unit-transfer belt 200000 ľ
DO896010 Transfer unit ' 600000 1
DO896203 Paper transfer roller unit 360000
AEO10088 Fusing roller 300000 1
AE(J30081 Ball bearing 17X30x7 300000 2
AE030072 Ball bearing12x2lxS ' 300000 2
D0294169 Proofing material-fusing 300000 1
AE020187 Pressure roller 3(XK)QO 1

. AX060396' Poľygon scan. Motor
05465710 Coutrol board . — 1.
DQ875118 PCB - BjClj — l

á Cena za předpaládano.u spotřebu materiálu celkem 96 454,00 KČ

l

Ceny uvádějte.bez dph



W'"

N

P
q

' ŇĹloha Či 1'kčj.: KRpUA46129$/č!-2n21~0IT-20

výpočtovýiist peo stúije:Afiáb3501 a 4501

,

Seznam di7ů s neičastějšivýměnou

Cena za předpokládanou
Předpokfádaná Cena za jednotku spotřebu bez DPH

Katalog PoIozka Ztvotnost A4 ,
spotreba bez DPH (Cena za jednotku krát

předpokládaná spotřeba)

D0&92251 QPC Drum C,M,Y 120000 3
00892250 OPC Drum K 200000 1
D0893020 , Deye|oPment unit M 480000 1
D089303Q Development unit C 480000 1
D0893040 Development unit Y 480000 l
D08930'10 Developmeňt unit 'K " "600000 1
00899670 Developer M . 240000 1
00899660 Developer C 240000 1
D0899680 DeveloperY 240000 l
82231348 Filter image forming ' 2O(JOOO 1
EKJ899640 Devěľoper K 3(JOOClO l
D0896509 Collection bottle EXP 150000 - l
D0896022 aeanirlg unit-transfer belt 200000 l
D0896011 Transfer unit 600000 1
D0896204 Paper transfer roller unit 360000 1
AEO10079 Fusing roller ' 300000 ' ' 1

. AEO30081 Ball bearing 17X30X7 . 300000 2
Ae030072 Ball bearing 12X21X5 30CIQOO 2
DQ294169 ' Proofing material-fusing 300000 1
AEÔ20183 Pressure roller 300000 1
D08951-54 PCB-BICU Ass : 1
05515711 Cont. Board . ' l

- AX060396 Polygon scan. Motor — l

Cena za předpokládanou spótřebu"materiau celkem 117 441,00 KČ

Ceny uvádějte bez DPH



. ip.

ď .

.

. ňk)bač4 kej.mpÚ446129$/čµ2021~U,2ó '" :

výpočtový list pro stroje Bizhub 4050

Seznam díIŮ.s neičastěišívýměnou

Cena za předpoktádanou
' Předpokládaná Cena za jednotku spotřebu bez DPH

'Katalog položka životnost A4
spotřeba ' bez DPH (cieňa za jednotku krát

' předpokládaná spotřeba)

A6E7PPOUQO Maintenance Kit 2000(X) 1
Obsah Kitu: Euséiř unit 20€KX)O 1 .

Redrive assembly '20QCJ00 1 . .
ACM.pick tine ·2®OOD 1'

Tvunsfer roll 2®0GO" l
Separotot rq// assembjy 200'000 i

MPFpíck aiidsepatatorpad 200000 l
A6WE)PP15QO ADF separator roll 200000 1
A6F7CP(JKOQ pwBAssEMBLy . . - .XXX . . 1 .. ."
A6F7PPON® Power supply Assy (220-24OVJ XXX 1
A6F7M70'202 Pand assembly XXX l

Cena za předpokládanou spotřebu materiálu celkem 26 125,00 KČ

l

CenVuvádgte běž DPH

i

i

P

C:

'äě
.



Příloha č.1.k čj: KRPU446129'4ČJ-2021'04®JT-20

Sumář výpočtových listů

výpočtový list pro stroje Aficio 161, 171,,201

Cena zá materiáf celkem 22 354,90 KČ

výpočtový list pro stroje Aficio 3Ó1

' Cena za, materiál celkem 24 607,00 KČ

výpočtový list pro stroje Aficio.3001

Cena za materiál celkem 96 454,00 Kč

. . .
výpočtový list pro stroje Aficio 3501a 4501

Cena za materiál Celkem 117 441,00 Kč

výpočtovýlist pro stroje Bizhub 4050

"Cena za materiál celkem ' 26 125,00 KČ

Í

É

i

i

Celkové roční náklady na provoz všech strojů
(souišetlvšéchYýpoaovýa listů) Tato ČáStka je rozhodující přo vyhodnoceníveřejné zakázky

286 981,90 KČ

S

"S


